SỞ Y TẾ NINH BÌNH

BỆNH VIỆN ĐA KHOA TỈNH

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:           /BVĐK-VTTBYT

V/v mời cung cấp báo giá

Máy giặt, máy sấy công nghiệp

Ninh Bình, ngày      tháng 9 năm 2023

THƯ MỜI BÁO GIÁ

Kính gửi: Các hãng sản xuất, nhà cung cấp tại Việt Nam.

Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình có nhu cầu tiếp nhận báo giá để tham khảo,

xây dựng giá gói thầu, làm cơ sở tổ chức lựa chọn nhà thầu cung cấp máy giặt, máy

sấy công nghiệp phục vụ công tác chuyên môn tại bệnh viện với nội dung cụ thể như

sau:

I. Thông tin của đơn vị yêu cầu báo giá

1. Đơn vị yêu cầu báo giá: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

2. Cách thức tiếp nhận báo giá

- Nhận bản giấy báo giá

Các đơn vị gửi báo giá trực tiếp hoặc gửi qua dịch vụ chuyển phát nhanh về địa

chỉ sau đây (ghi trên bao bì báo giá):

Bộ phận Văn thư, Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình.

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình; Điện thoại: 02293 871 030.

- Nhận bản scan màu qua email: vattudknb@gmai.com

3. Thời hạn tiếp nhận báo giá: Trong vòng 10 ngày, kể từ thời điểm Thư mời

này được đăng tải công khai trên Trang thông tin điện tử (Website) của Bệnh viện.

Thời điểm tiếp nhận báo giá được tính tại thời điểm nhận bản giấy hoặc thời

điểm nhận bản scan qua địa chỉ email nêu trên (thời điểm báo có thư đến), tùy thời

điểm nào đến trước. Các báo giá nhận được sau thời điểm nêu trên sẽ không được

xem xét.

4. Thời hạn có hiệu lực của báo giá: Tối thiểu 90 ngày, kể từ thời điểm kết

thúc nhận báo giá phù hợp với thông tin tại khoản 4 Mục này.

5. Thông tin liên hệ (nếu cần): Ông Nguyễn Tiến Dũng, phòng Vật tư - Thiết

bị y tế, số điện thoại: 0912910045 (các đơn vị không gửi báo giá theo địa chỉ này).

II. Nội dung đề nghị báo giá

1. Danh mục thiết bị đề nghị báo giá

Stt Tên tài sản
Tính năng, cấu hình, yêu cầu

kỹ thuật cơ bản

Đơn vị

tính

Số

lượng

1  Máy giặt, vắt

công nghiệp

1. Yêu cầu về tính năng cơ bản

- Sử dụng để giặt đồ vải (quần, áo, chăn, ga, săng phẫu

thuật…) phục vụ bệnh nhân và công tác chuyên môn y

tế tại Bệnh viện

- Giặt, vắt tự động theo chương trình cài đặt của người

sử dụng.

- Có tính năng kết nối với hệ thống bơm hóa chất để

cung cấp hóa chất tự động theo cài đặt của người sử

dụng.

2. Yêu cầu về cấu hình cơ bản

- Máy chính đồng bộ: 01 cái.

- Phụ kiện kết nối với hệ thống điện, nước: 01 bộ.

- Tài liệu kỹ thuật; hướng dẫn sử dụng tiếng Anh, tiếng

Việt: 01 bộ.

3. Yêu cầu kỹ thuật cơ bản

- Chủng loại: máy giặt, vắt công nghiệp tự động.

- Công suất giặt: từ 55 đến 60 kg/mẻ giặt (đồ vải khô).

- Công suất tiêu thụ: 40KW±10%.

- Nguồn điện sử dụng: 3 pha/380V/50Hz.

- Tốc độ vắt: ≥ 400 vòng/phút.

- Điều khiển bằng vi xử lý.

- Có thể nhớ, thực hiện được ≥ 10 chương trình giặt do

người sử dụng cài đặt.

- Có chương trình giặt nước nóng, gia nhiệt bằng điện.

- Sử dụng động cơ biến tần.

- Có bảo vệ rung lắc.

- Có chức năng bảo vệ không thể mở cửa khi chưa hết

chương trình giặt.

Chiếc 02

2  Máy sấy công

nghiệp

1. Yêu cầu về tính năng cơ bản

- Sử dụng để sấy đồ vải (quần, áo, chăn, ga, săng phẫu

thuật…) phục vụ bệnh nhân và công tác chuyên môn y

tế tại Bệnh viện.

- Sấy tự động theo chương trình cài đặt của người sử

dụng.

Chiếc 01

Stt Tên tài sản
Tính năng, cấu hình, yêu cầu

kỹ thuật cơ bản

Đơn vị

tính

Số

lượng

2. Yêu cầu về cấu hình cơ bản

- Máy chính đồng bộ: 01 cái.

- Phụ kiện kết nối với hệ thống điện và đường ống dẫn

khí nóng ra ngoài: 01 bộ.

- Tài liệu kỹ thuật; hướng dẫn sử dụng tiếng Anh, tiếng

Việt: 01 bộ.

3. Yêu cầu kỹ thuật cơ bản

- Chủng loại: máy sấy đồ vải công nghiệp tự động

- Công suất sấy: từ 55 đến 60 kg/mẻ (đồ vải khô)

- Công suất tiêu thụ: 60KW±10%

- Nguồn điện sử dụng: 3 pha/380V/50Hz

- Điều khiển bằng vi xử lý, có màn hình hiển thị

- Có thể nhớ, thực hiện được ≥ 5 chương trình sấy do

người sử dụng cài đặt.

- Hệ thống gia nhiệt bằng điện

- Sử dụng động cơ biến tần cho lồng sấy

- Lồng sấy bằng thép không gỉ, vận hành đảo chiều

- Có bảo vệ quá tải, quá nhiệt

Ghi chú:

- Các đơn vị có thể báo giá cho một hoặc cả hai mặt hàng thuộc danh mục nêu

trên.

- Đề nghị các đơn vị cung cấp catalog và nêu chi tiết các thông tin của thiết bị

trong báo giá bao gồm:

+ Model, hãng/nước sản xuất;

+ Tính năng, cấu hình, thông số kỹ thuật cụ thể của thiết bị;

+ Các tiêu chuẩn của thiết bị, tiêu chuẩn của nhà sản xuất;

+ Thời gian cung cấp kể từ khi ký hợp đồng;

+ Các thông tin khác…

2. Địa điểm cung cấp, lắp đặt: Bệnh viện Đa khoa tỉnh Ninh Bình

Địa chỉ: Đường Tuệ Tĩnh, phường Nam Thành, thành phố Ninh Bình, tỉnh Ninh

Bình

3. Dự kiến về các điều khoản tạm ứng, thanh toán hợp đồng

- Tạm ứng: không

- Thanh toán: 100% giá trị hợp đồng trong vòng 30 ngày kể từ ngày hoàn thành

chứng từ thanh toán./.

 4. Các thông tin khác

- Tình trạng hàng hoá: mới 100%.

- Thời gian bảo hành: theo quy định của nhà sản xuất./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Giám đốc BV (để báo cáo);

- Phòng ĐD-CTXH (để đăng tải);

- Lưu: VT, TCKT, VT-TBYT.

KT. GIÁM ĐỐC

PHÓ GIÁM ĐỐC

Nguyễn Văn Tuyên

		2023-09-28T09:36:44+0700

		2023-09-28T13:56:02+0700

		2023-09-28T13:56:02+0700

		2023-09-28T13:56:02+0700